
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

           Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư công trình:  

Sửa chữa khắc phục PCCC trường THPT Nguyễn Khuyến (Hạng mục: Dãy 

nhà 3 tầng nối liền 2 dãy nhà 2 tầng A,B thành hình chữ U; Dãy nhà 3 tầng nối 

liền dãy nhà 2 tầng A,C thành hình chữ U) 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 11/2020/NĐ-CP ngày 

20/01/2020 quy định về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết 26/2024/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân thành phố quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh 

phí thực hiện mua sắm tài sản, trang thiết bị; phân cấp thẩm quyền quyết định phê 

duyệt nhiệm vụ và kinh phí thực hiện cải tạo, nâng cấp, mở rộng xây dựng mới hạng 

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 09/03/2022 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về việc ban hành quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng, quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn thành phố 

Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 09/6/2025 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí khắc phục các tồn tại về 

phòng cháy, chữa cháy; 

Xét đề nghị của trường THPT Nguyễn Khuyến tại Tờ trình số 11/TTr-THPTNK 

ngày 11/6/2025 về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư và cho phép chuẩn bị đầu tư công 

trình: Sửa chữa khắc phục PCCC trường THPT Nguyễn Khuyến (Hạng mục: Dãy 

nhà 3 tầng nối liền 2 dãy nhà 2 tầng A,B thành hình chữ U; Dãy nhà 3 tầng nối liền 

dãy nhà 2 tầng A,C thành hình chữ U) và đề xuất của phòng Kế hoạch-Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao nhiệm vụ chủ đầu tư và cho phép đầu tư công trình: Sửa chữa 

khắc phục PCCC trường THPT Nguyễn Khuyến (Hạng mục: Dãy nhà 3 tầng nối liền 

2 dãy nhà 2 tầng A,B thành hình chữ U; Dãy nhà 3 tầng nối liền dãy nhà 2 tầng A,C 

thành hình chữ U). 



Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao trường THPT Nguyễn Khuyến thực hiện các nhiệm vụ: chuẩn bị đầu tư, 

thực hiện công trình; tiếp nhận vốn, quản lý vốn và các nhiệm vụ khác theo quy định 

của pháp luật hiện hành. 

2. Giao phòng Kế hoạch-Tài chính hướng dẫn chủ đầu tư thực hiện các nội 

dung công việc tiếp theo. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài 

chính, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến, Thủ trưởng các đơn vị liên quan 

căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, KHTC. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Bùi Văn Kiệm 

 

 


		2025-06-13T06:39:03+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-13T08:56:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-13T08:56:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-13T08:56:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




